



13.12.2023

Yksikönjohtaja

---

### 37 §

#### Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio Jarrutiellä 13.10.2023

HEL 2023-014005 T 03 01 00

#### Päätös

Staran kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hyväksyä vahingonkorvausvaatimuksen ja korvata hakijalle vahingosta 3500 euroa hakijan ilmoittamalle pankkitilille.

#### Päätöksen perustelut

Kuvaus vahingosta ja vaatimus

Hakija on esittänyt kaupungille 3.11.2023 vahingonkorvausvaatimuksen, jonka mukaan hakija oli ajanut autollaan ulos Jarrutie 8 kiinteistön piha-alueelta 13.10.2023 kello 14:15, kun tuulihaasta irti päässyt piha-alueen ajopuomi osui auton vasempaan etuosaan ja kylkeen. Hakijan mukaan tapahtuma-ajankohtana vallitsi kova tuuli. Puomi kääntyi auton eteen puomin kärki edellä, jolloin puomia oli miltei mahdoton havaita, koska puomi jäi auton A-pilarin taakse piiloon.

Hakijan auto on tarkistettu 30.10.2023 Staran vauriotarkastuksen toimesta ja tarkastuksessa todettiin seuraavat vahingot: konepellissä oli syvät naarmut ja painaumia sekä tuulilasi oli rikki. Vasemmassa etulokasuojassa oli naarmu, A-pilarissa painauma ja reikä, vasemman etuoven karmi ja ovipelti olivat vaurioituneet. Etuoven lasissa oli naarmu, takaoven etuosassa oli painauma ja reikä, sekä vasen sivupeili oli rikkoutunut.

Hakija on toimittanut kirjallisen kustannusarvion ajoneuvonsa vaurioista, jotka ovat 6393,04 euroa. Hakijan ajoneuvon käyväksi arvoksi on arvioitu ennen vahinkoa 3500 euroa. Hakija on yksilöinyt korvausvaatensa ja vaatii, että auto korjautetaan kustannuslaskelman mukaisesti tai vahingosta maksetaan kertakorvauksena 3500 euroa.

Asiassa saadut tiedot ja selvitykset

Vahingosta ja vahinkopaikasta on pyydetty selvitys alueen työnjohtolta. Alueen työnjohtaja on kuullut tapahtuneesta myös vahingonkärtsijää. Selvitysten mukaan Jarrutien kiinteistön ajopuomi oli tuulen voimasta tullut autoa päin, hakijan ajaessa portista ulos. Selvityksessä todettiin, että portin puomin tuulihaassa oli vikaa, jonka seurauksena tuuli pääsi tarttumaan puomiin ja aiheuttamaan kuvatus vahingon hakijan ilmoit-



13.12.2023

**Yksikönjohtaja**

---

tamalla tavalla. Alueen työnjohto on korjauttanut tuulihaan, jotta vastaavia vahinkoja ei pääsisi enää syntymään.

**Yhteenveto ja johtopäätökset**

Kunnossa- ja puhtaanapitoon liittyvä vahingonkorvausvastuu perustuu lähtökohtaisesti tuottamukseen, eli kunnossapitovelvollisen on vahingonkorvausvastuun syntymiseksi täytynyt syyllistyä johonkin laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai virheelliseen menettelyyn. Lisäksi edellytetään, että toiminnan tai laiminlyönnin ja syntyneen vahingon välillä on syy-yhteys.

Jos vahingon kärsineen puolelta on myötävaikutettu vahinkoon tai jos muu vahingon aiheuttaneeseen tekoon kuulumaton seikka on myös ollut vahingon syynä, voidaan vahingonkorvausta kohtuuden mukaan sovitella tai evätä kokonaan.

Edellä esitetyin perustein Stara katsoo, että kyseinen vahinko on aiheutunut Staran toiminnasta ja siten Stara on asiassa korvausvelvollinen. Kertakorvaukseen päädyttiin sillä perusteella, että arvioidut korjauskustannukset ylittävät vahingoittuneen auton käyvän arvon ennen vahinkoa.

**Lisätiedot**

Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943  
ville.alatyppe(a)hel.fi

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta



13.12.2023

Yksikönjohtaja

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

### OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

#### Pöytäkirjan 37 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



13.12.2023

Yksikönjohtaja

---

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: [helsinki.kirjaamo@hel.fi](mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi)  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



13.12.2023

Yksikönjohtaja

---

Ville Alatyppö  
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 14.12.2023.